habemus, ipsum de primo promisso, quod nobis fecerat, dimisimus et dimittimus praesentibus absolutum. In quorum elucens testimonium praesentem litteram scribi jussimus, nostrorum sigillorum appensionibus roboratam. Datum Ebirspach (Ebersbach) anno domini millesimo ducentesimo octagesimo quinto sexta nonas Octobris praesentibus honorabilibus viris et dominis Sifrido de Baruth, Luthero de Gerbisdorf (Görbersdorf), Reinschone de Gutzk, Conrado de Pentzk (Pentzsch), Bernhardo de Gerlachsheim, Henrico de Radeberg, militibus, Henrico, plebano de Camenz (Kamenz) et alii quam plures fide dignis. Nos itaque hanc dictionem habuimus inter lineas scribi jussimus, nec volumus, quod ob id reputetur, littera vitiata.

Seite 30:

**46.** (Urkundenbuch I, Nr. 85.) 16. März 1288. In nomine domini. Amen. Fridericus miles dominus de Schonenburch universis fidelibus Christi presentem paginam inspecturis in perpetuum. Quia omnium habere memoriam non humanitatis sed divinitatis existit, ne bene gesta et laudabiliter ab hominibus in oblivionem deveniant, perhennari solent obsequio litterarum. Notum igitur esse volumus universis tam presentibus, quam futuris, quod nos ob remedium animae nostra, nec non in remissionem nostrorum peccaminum ac nostrorum progenitorum cum consensu heredum nostrorum Hermanni, Friderici, Theoderici, Friderici et Heinrici partem villae Witztrop (Weißtröpp, Amtshauptmannschaft Meißen, Kreis Dresden), quae nos contingebat cum omnibus attinentiis suis et jus patronatus ecclesiae ejusdem villae, item sex mansos in Saniwiz (Schannewitz oder Tschennewitz), insuper silvam prope Heinrichsdorff (Hohersdorf) et piscinam juxta oppidum Geringeswalda (Geringswalde) cum aquis eidem piscinae influentibus, praeterea agros et silvam, quae fuerunt quondam beatae memoriae Lutoldi militis domini de Mosela (Mosel) cum omnibus attinentiis suis, nec non cum omni utilitate et proventibus, quae de predictis bonis proveniunt et provenire poterunt in futuro, praeterea villam Ascholveshagen (Aschershain) et villa Vleminge (Flemmingen, Amtshauptmannschaft Döbeln, Kreis Leipzig) ac sedecim mansos et tria molendina cum omnibus ad ea pertinentibus et quinque areas in antiquo Geringeswalde (Alt-Geringswalde), quae nostra sunt, propria cum omnibus attinentiis predictarum villarum nec non cum utilitate et proventibus, cum judicio sanguinis et rerum et breviter de omnibus utilitatibus, quae de predictis bonis proveniunt et pro-